
開札結果 

令和元年度 

入札日時 令和元年１１月１５日（金）午後２時 於 市立大津市民病院 本館棟９階 会議室Ｂ 

担当課 施設契約課 

件名 市立大津市民病院本館棟外壁改修設計・工事監理業務 

履行場所 大津市本宮二丁目９－９ 

概要 

本業務は市立大津市民病院本館棟の外壁タイル改修工事に必要な設計を実施する。また、本

設計に基づき、次年度以降に外壁タイル改修工事を実施することを目的としている。 

＜参考＞平成３０年度に本館棟外壁タイル打診調査業務は完了しており、調査の結果に基づ

き設計を実施する。 

契約期間 
＜改修設計＞ 契約日から令和２年４月３０日まで 

＜工事監理＞ 令和２年７月１日から令和３年９月３０日まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額 金１９，８００，０００円 内消費税額等 １，８００，０００円 

契約先 
〔所在地〕 大津市玉野浦６番３８号 

〔名 称〕 株式会社 岩佐建築設計事務所 

予定価格 設定（非公開） 

最低制限価格 無し 

 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 株式会社 岩佐建築設計事務所  19,000,000 18,800,000 18,000,000 落札 

２ 
株式会社 ビルディング・コンサ

ルタントワイズ 
21,000,000 辞退   

      

      

      

 

公表用 


